
Н А К А З 

  

23.02.2021              № 16 

 

Про участь творчих колективів закладу 

у регіональному етапі Всеукраїнського 

відкритого фестивалю дитячої та юнацької 

творчості «Чисті роси» 

 

 

 На виконання ст. 8 Закону України «Про позашкільну освіту», наказу 

Міністерства освіти і науки України від 19.05.2015 № 540 «Про внесення 

змін до Положення про Всеукраїнський фестиваль дитячої та юнацької 

творчості «Чисті роси», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

03.06.2015 за № 644/27089, відповідно до положення  про проведення 

регіонального етапу Всеукраїнського відкритого фестивалю дитячої та 

юнацької творчості «Чисті роси», з метою виявлення та підтримки 

талановитих і обдарованих дітей та молоді у різних видах та жанрах 

мистецтва та сприяння подальшому розвитку їх обдарувань, залучення до 

активної участі у мистецькому житті країни та формування творчої еліти 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Взяти участь творчим колективам закладу у регіональному етапі 

Всеукраїнського відкритого фестивалю дитячої та юнацької творчості «Чисті 

роси», який відбудеться в дистанційній формі у Харківському обласному  

Палаці дитячої та юнацької творчості. 

з 15 лютого по 14 травня 2021 року  

2. Керівникам гуртків «Образотворче мистецтво» Колєснік Т.В., Зразковому 

колективу – «Бісероплетіння» Кононовій О.П., «Народні ремесла України» 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ № 3 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 



Льговій Л.Б., «Музичний» Жога А.В., «Ляльковий театр» Вавілкіній Л.В., 

Зразкового хореографічного колективу «Зіронька» Федцовій Л.І., колективу 

народного танцю «Сяйво» Машинець Л.Ю., колективу сучасні танці «Щастя» 

Кушнірчук І.В., «Спортивні танці» Імангуловій Д.Г., вокальної студії 

«Обрій» Чепурновій О.А., вокальної студії «Зоряне небо» Журбі Н.С., 

вокальної студії «Легенда» Керничній Т.Л.: 

1) Підготувати колективи для участі у регіональному етапі Всеукраїнського 

відкритого фестивалю дитячої та юнацької творчості «Чисті роси», 

відповідно до положення.  

2) Заповнити электрону заявку у відповідній номінації на кожну конкурсну 

роботу окремо за посиланнями, що надані у положенні.  

 15 лютого до 15 квітня 2021 року 

3. Завідувачу відділом Ковтун Л.В. розмістити даний наказ на сайті закладу.  

Лютий 2021 року 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор  оригінал підписано     Л.В. Жиліна 

 

З наказом ознайомлені:       

 

Жога А.В.      __________        «___» _____2021 

Журба Н.С.     __________               «___» _____ 2021 

Вавілкіна Л.В.    __________        «___» _____2021 

Імангулова Д.Г.     __________        «___» _____2021 

Ковтун Л.В.     __________        «___» _____2021 

Колєснік Т.В.                               __________               «___» _____ 2021 

Кононова О.П.     __________               «___» _____ 2021 

Кушнірчук І.В.     __________        «___» _____2021 

Кернична Т.Л.     __________        «___» _____2021 

Льговій Л.Б.    __________               «___» _____ 2021 

Машинець Л.Ю.     __________               «___» _____ 2021 

Федцова Л.І.     __________               «___» _____ 2021 


